
今帰仁村商工会

令和６年４月会報誌（Vol.31）

発行元：今帰仁村商工会  TEL：56-4474  https://www.nakijin.or.jp/ 

～第５１回 商工会 通常総会について～ 

今年度の通常総会は５月21日(火)、商工会２階にて開催予定です。

 そして総会終了後は懇親会も開催予定です♪お楽しみ抽選会あり★

会員皆さまにおかれては、商工会からのお知らせをお待ちください。



★新規会員ご紹介★
事業所名 代表者 地区 主な業種

YONAMINE AUTO 與那嶺 将 仲尾次 小売業

民泊りあん 崎山  優一 兼次 宿泊業

AMGconnect 名取  あすか 湧川 サービス業

沖城工業 城間 勇次 兼次 建設業

ペット訪問ケア＆シッター沖縄 島袋  由里子 諸志 サービス業

当会の会員加入率は90.0％！！
令和5年度は21会員にご加入いただきました。

～村内商工業者の発展に向けて、おたがいに利用しましょう～

ふるさと納税通信 ～新規登録品紹介～ Instagram
フォロー大歓迎♪

今帰仁村ふるさと納税は約250件のお礼品を用意しており、全国からの

寄付を受け付けています。今回はその中から新たに登録されたお礼品をご紹介します。

お礼品：急速冷凍カットマンゴー今帰仁産

３種食べ比べ（限定150セット）

寄付額：18,000円 【事業者：山城フルーツ園】

村産３種のマンゴーを一口サイズで急速冷凍しました。

南国果実の香りと濃厚な甘みを比べられる贅沢なセットです。

お礼品：Cafe.Kanasaの季節のタルト
 寄付額：17,000円 【事業者：Cafe.Kanasa】

旬のフルーツや野菜を使用した焼き込みタルトを

「４種類×２個」でお届けします。

季節ごとに変わる素材の美味しさをお楽しみください。

  お礼品：オリオンビール ザ・ドラフト（化粧箱入）
 寄付額：12,000円【事業者：古堅商店】

オリオンビールは沖縄県が認定する県全域の地域資源です。

６４年ぶりに製法が変わり麦の味わいがしっかり、のどごしも

スッキリとして飲みやすくなりました。



＊商工会より＊ 令和６年度事務局職員ご紹介（１年間よろしくお願いいたします）

事務局長
島袋

経営指導員
原・宮城

補助員（新）
中村

記帳専任職員
大兼久

ふるさと納税
事業担当

翁長・上間

相談員
島袋

ご相談は
お気軽に！



女性部通信 ～第７回オープンガーデン御礼～

３月に行われた当事業は大事なく成功裏に

終えることが出来ました。ご協力頂いた全て

の皆さまに感謝申し上げます。

私たちは今後も地域振興の担い手として、

諸事業に邁進して参ります。

♪開催期間♪

令和６年３月１６日(土) ～ ３月２４日（日）

☆観賞パスポート販売数☆

1,７８７枚※

（※高校生以下は無料により枚数に含めず）

○参加庭主数など○

１３ヵ所（一般家庭１２ヵ所、商工会）

異動のご挨拶 （ 上原 心優   補助員   嘉手納町商工会へ）

３月末日をもって今帰仁を離れ嘉手納へ異動いたします。

短い期間でしたが周りの方々に支えられ充実した一年を過ごす

ことができました。今帰仁村での経験を活かし、新たな環境での

挑戦も楽しんでいこうと思います！ありがとうございました。

離任のご挨拶 （ 浅井 由紀子  ふるさと納税   Ｈ28.4/１～Ｒ6.3/31）

この度３月末日をもって商工会を離職することとなりました。 静岡から

移住したてで今帰仁村やふるさと納税のことを何も知らない状態

でのスタートでしたが、沢山ご指導頂きありがとうございました。

皆様に支えられ8年間もやりがいのある仕事が続けられ感謝して

おります。今後は商工会で学んだことを糧に新しい道に進んで参り

ます。自転車で走っている姿を見かけたら、手を振ってくださいね。

くくるからいっぺーにへーえーびたん

新任職員紹介 （ 中村 梨沙乃（りさの）  補助員  令和６年４月１日より）

4月から補助員として赴任した中村と申します。

今帰仁村および会員事業者様の発展に尽力し、商工会に

入って良かったと皆さまに実感いただけるよう努めて参り

ます。どうぞよろしくお願いいたします。 


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

